+ Brasil nº 904353/2020 que celebram a União (Ministério da Justiça e Segurança Pública) e o estado de
Pernambuco por intermédio do Ministério Público de Pernambuco, de acordo com as especificações do
Termo de Referência - Anexo I do supracitado processo. Planilha de Preço Máximo: R$ 82.072,5138
(Oitenta e dois mil, setenta e dois reais, cinco mil e cento e trinta e oito milésimos de centavos),
SESSÃO DE ABERTURA agendada para o dia 21.06.2021 (segunda-feira), às 10h30, no Sistema
Integrado de Gestão de Compras - PE INTEGRADO. Os interessados poderão adquirir o Edital e
seus anexos no Endereço Eletrônico do Sistema Eletrônico de Compras www.peintegrado.pe.gov.br,

[...]

Brasil nº 904353/2020 que celebram a União (Ministério da Justiça e Segurança Pública) e o estado de
Pernambuco por intermédio do Ministério Público de Pernambuco, de acordo com as especificações do
Termo de Referência -Anexo I do supracitado processo. Planilha de Preço Máximo: R$ 198.012,6009
(Cento e noventa e oito mil, doze reais e seis mil e nove milésimos de centavos), SESSÃO DE
ABERTURA agendada para o dia 21.06.2021 (segunda-feira), às 14h30, no Sistema Integrado de
Gestão de Compras - PE INTEGRADO. Os interessados poderão adquirir o Edital e seus anexos
no Endereço Eletrônico do Sistema Eletrônico de Compras www.peintegrado.pe.gov.br, bem como

[...]

rência no item “a” da pauta dos trabalhos, peças essas publicadas no “Diário Oficial” do Estado de São Paulo, em 12 de
março de 2021 e na “Folha de São Paulo” em 12 de março de 2021; e, b) – quanto a destinação do Lucro Líquido do Exercí-
cio, decidiram os srs. Acionistas pela distribuição de dividendo no valor de R$ 103.158,41 (cento e três mil, cento e cinquenta
e oito reais e quarenta e um centavos), mantendo o saldo para ulterior deliberação. Todas as deliberações foram tomadas
por unanimidade de votos, abstendo-se, quando necessário, os impedidos por Lei. Encerramento:- Nada mais havendo a
tratar, o sr. Presidente deu por encerrado os trabalhos da Assembléia Geral Ordinária, da qual foi lavrada esta ata em forma